
Dz.U./S S129
07/07/2021
343194-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343194-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną
2021/S 129-343194

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Jastrzębski
E-mail: slawomir.jastrzebski@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477237938
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania energetycznego w budynkach przy 
ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie
Numer referencyjny: WZP-1301/21/74/IR

II.1.2) Główny kod CPV
71323100 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania 
energetycznego w budynkach przy ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie zwanej dalej dokumentacją.

II.1.6) Informacje o częściach

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:slawomir.jastrzebski@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S129
07/07/2021
343194-2021-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 876 990.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 350 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Wykonawcy/Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania 
energetycznego w budynkach przy ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie zwanej dalej dokumentacją.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 5 do dokumentacji postępowania.
3. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić:
1) rękojmi na opracowaną dokumentację na okres 60 miesięcy,
2) gwarancji na opracowaną dokumentację na okres 60 miesięcy
— liczonych od daty podpisania przez Strony końcowego protokołu odbioru dokumentacji.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia na wykonanie i przekazanie Zamawiającemu kompletnej 
dokumentacji - do 8 miesięcy, licząc od daty zawarcia umowy w tym:
a) Wytyczne do projektowania ustalone z Zamawiającym – do 2 tygodni od daty podpisania umowy,
b) Etap 1: Projekt Koncepcyjny i WKI – do 5 tygodni od daty podpisania umowy;
c) Etap 2: Projekt Budowlany z potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na budowę do 11 tygodni od 
daty podpisania umowy - koordynacje branżowe min. raz na 2 tygodnie,
d) Etap 3: Projekt Wykonawczy wielobranżowy do 32 tygodni od daty podpisania umowy
e) Etap 4: Uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę, STWiOR, przedmiary, kosztorysy inwestorskie (z 
podziałem na zadania, branże i instalacje) – do 32 tygodni od daty podpisania umowy
5. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy 
Podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania dokumentacji projektowej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S129
07/07/2021
343194-2021-PL

3 / 4

Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert wynika z konieczności jak 
najszybszego opracowania dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy zasilania energetycznego.
Aktualny system zasilania energetycznego budynków Starego i Nowego Pałacu nie wyczerpuje zabezpieczeń 
przed możliwymi stanami pracy. Powoduje to realne i coraz bardziej zwiększające się ryzyko wystąpienia 
istotnej awarii tej infrastruktury krytycznej, mającej bezpośredni wpływ na możliwość wykonywania zadań 
służbowych przez jednostkę. Serwerownia Główna Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej Policji jest 
węzłem dla urządzeń Unijnego Systemu Informacji Schengen (SIS) i Wizytowego Systemu Informacyjnego 
(VIS) oraz znajdują się tam urządzenia odpowiadające za pozostałe policyjne systemy informatyczne. Ponadto 
wykorzystywana sieć elektryczno-energetyczna już aktualnie staje się niewydolna pod względem zasilania dla 
wciąż rozwijających się technologii i usług teleinformatycznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 080-205995

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania energetycznego w budynkach przy 
ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Probud Firma Projektowo-Budowlana Tomasz Graf
Adres pocztowy: Sosnowa nr 6, lok. 2
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 71-468
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 876 990.00 PLN

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205995-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
07/07/2021
343194-2021-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/07/2021

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

